

TheLittleCoffeeBreak IVS

Hellerupvej 2B 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Gaber Ibrahim Elzohari Mohamed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TheLittleCoffeeBreak IVS
Hellerupvej 2B 1 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: gaber_gaid@yahoo.com

CVR-nr: 39369044

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive salg af at sælge og servere kaffe til private og virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 93.228 før skat.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men forventet for opstarten. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31 januar 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		293.037	13.529
Eksterne omkostninger	1	-148.299	-31.236
Bruttoresultat		144.738	-17.707
Personaleomkostninger		-33.506	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.027	-5.636
Resultat af ordinær primær drift		95.205	-23.343
Øvrige finansielle omkostninger		-1.977	-3.898
Ordinært resultat før skat		93.228	-27.241
Skat af årets resultat		-14.498	0
Årets resultat		78.730	-27.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.730	-27.241
I alt		78.730	-27.241

Balance 31. januar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.073	16.907
Materielle anlægsaktiver i alt	3	48.073	16.907
Anlægsaktiver i alt		48.073	16.907
Likvide beholdninger		84.421	7.463
Omsætningsaktiver i alt		84.421	7.463
Aktiver i alt		132.494	24.370

Balance 31. januar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		51.489	-27.241
Egenkapital i alt		51.490	-27.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.866	15.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	23.842	259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.296	35.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.004	51.610
Gældsforpligtelser i alt		81.004	51.610
Passiver i alt		132.494	24.370

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Direkte omkostninger	109.069
Markedsføringsomkostninger	1.848
Lokalomkostninger	13.002
Administrationsomkostninger	16.258
Vogen udgifter	6.201
Driftsudgifter	1.921
Ialt	148.299

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/2020
	kr.
Driftsmidler	16.027
Ialt	16.027

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	22.453	-
Tilgang	-	47.283	-
Afgang	-	0	-
Kostpris ultimo	-	69.736	-
Opskrivninger primo	-	0	-
Årets opskrivning	-	0	-
Opskrivninger ultimo	-	0	-
Af- og nedskrivning primo	-	-5.636	-
Årets afskrivning	-	-16.027	-
Tilbageførsel ved afgang	-	0	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-21.663	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	48.073	-

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20 kr.
Skyldig moms	525
Skyldig lønomk.	8.819
Skyldig omk.	14.498
Ialt	23.842

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret